关于申报2013年度曲阜师范大学
校级项目党建工作研究专项的通知

各有关单位：
为深入贯彻落实党的十八大精神，进一步加强我校党建理论研究，提高党建工作科学化水平，拟设立2013年度曲阜师范大学校级项目党建工作研究专项。现将申报工作有关事项通知如下：
1、 指导思想
以邓小平理论、“三个代表”重要思想、科学发展观为指导，认真贯彻落实党的十八大精神，紧密围绕高校党建工作的理论和现实问题，积极探索新形势下高校党建工作的规律、特点、形式及方法，推动理论创新、制度创新和方法创新，为全面提高我校党建科学化水平提供理论支撑。基础研究要注重党建理论问题的研究，力求具有原创性和开拓性；应用研究要注重解决高校党建工作的实际问题，力求具有针对性和实效性。
二、申报条件
1、党建工作研究专项主要面向全校干部和教师，侧重于从事党务工作的同志。申请者必须能够实际从事研究工作并真正承担和组织项目的实施；
2、每个申请者限报1个项目，所列课题组成员必须征得成员本人同意，否则视为违规申报；
3、在研的校级项目负责人不得申报；
4、申请者同年度不得同时申请曲阜师范大学校级项目及其它校级专项课题。
三、课题指南
1、新形势下高校党建工作的规律、特点研究
2、大学生党员质量保障与评估机制研究
3、高校党员教育管理工作研究
4、高校教师党支部建设及其作用发挥研究
5、高校学生党支部建设及其作用发挥研究
课题指南只提供党建课题申报的方向和范围，申报者可结合自身实际按照指南自行确定申报项目的具体名称。鼓励支持具有较强创新性的自主选题。不属于高校党建研究范畴的课题不予受理。
四、申报要求
1、本年度拟设党建工作研究专项5项，每项资助0.3万元。研究时限为1-3年。成果形式为研究报告和论文。
2、为提高课题研究的质量和水平，进一步规范课题研究的结项工作，最终成果以研究报告形式结项的，总字数应不少于3万字，并在省级以上核心期刊发表论文1篇。发表的与研究课题相关的论文应注明“曲阜师范大学校级项目资助”字样，达不到上述要求的不予结项。
3、在公开申报的基础上择优立项，课题的申报、评审以及结题统一纳入曲阜师范大学校级项目管理。
五、报送材料及时间
请各单位抓紧组织本单位人员进行论证、申报，经单位讨论后于6月10日将申报材料（申请表一式3份，项目汇总表）统一交社会科学处（曲阜校区：科技楼501；日照校区：会馆2306），同时将申报书、汇总表的电子版发至kycmxl@163.com；不受理个人申报。
联系电话：0537-4456140

                                 组织部  社科处
                                       2013-5-24